
智行理财网
中国银行日照海曲支行(中国银行日照海曲支行营业时间)

日照港废旧物资

拍卖公告

项目详情

XIANGMUXIANGQING

 定于2020年3月20日9:00通过中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn）公开拍
卖：

一、拍卖标的：

【废旧挖掘机、废旧装载机、废旧叉车、废旧洒水车、废旧高压清洗车、废旧吸尘
车、废旧皮卡车、废旧翻斗车、废铁、废铁屑、废电缆、废旧设备、废旧电瓶（危
废品）、废旧轮胎、废旧电脑、废旧空调等废旧物资等。】

 以上标的详见评估报告。

 二、展示时间、地点：

 3月17日—18日；每天均8:00集合，8:30准时出发；

 集合地点：日照港招标采购中心。（看样联系人：王培新15106338383、李新东1
3963038156 、黄刚13863336828 0633-8382228）。

  注：1、竞买人须自备口罩与交通工具。

 2、2号标的与11号标的明细有所变动，4号标的图片有所变动，请以此次为准。

 三、竞买手续办理：

 有意竞买者请于2020年3
月18日17:00前将竞买保证金（
单标的保证金详情见目录，40万元任意拍
）缴至我公司账户（开户名称：日照拍卖中心有限公司

                                    1 / 2



智行理财网
中国银行日照海曲支行(中国银行日照海曲支行营业时间)

，开户行：中国银行日照海曲支行，账号：237708546206）（以到账时间为准）
，并携带相关有效证件（危废物品等特殊标的应提供专业资质）到我中心办理竞买
手续。

 因新冠防疫需要，要求日照市辖区以外的竞买人在参加现场看样或成交后提货时，
须提供健康通行证或办理山东电子健康通行码（关注“爱山东APP”、微信“健康
山东服务号”或支付宝“山东电子健康通行码”）。

 四、联系方式：

 联系电话：0633-8224535 ，王经理15106338383

 联系地址：山东省东港区日照市兴海路80号

 

 

日照拍卖中心有限公司

2020年3月12日

来源：日照拍卖中心

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org

